
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 21/3/2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 4802 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας Σε ορθή επανάληψη 

Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός  υπευθύνου Λογαριασμού της Πράξης “Κέντρο Ημερήσιας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων στο Δήμο Πρέβεζας” » 

ΑΠΟΦΑΣΗ 142/2022 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, 
όπως αυτές ισχύουν 

2. Tην αριθμ.πρωτ.:3214/2.11.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπείρου 
σχετική με την ένταξη της Πράξης “Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας 
Ηλικιωμένων στο Δήμο Πρέβεζας”, όπως ισχύει 

3. Την αριθμ.:63/2022 (ΑΔΑ:ΨΥ10ΩΞΧ-2ΙΞ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου σχετική με την τροποποίηση της αριθμ.:240/2021 ΑΔΑ: 
Ω383ΩΞΧ-ΦΜΠ απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου, με θέμα : ΄Έγκριση 
τροποποίησης της Προγραμματικής σύμβασης μεταξύ του Δήμου 
Πρέβεζας και της Νέας Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Πρέβεζας 
για τη πράξη: <Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η) στο 
Δήμο Πρέβεζας 

4. Την αριθμ.:3/14.3.2022 (ΑΔΑ: ΨΛ5ΖΟΚΨΚ-ΟΒΩ) απόφαση του 
Προέδρου της ΝΕΔΗΚΕΠ σχετική με την υλοποίηση με ίδια μέσα του 
υποέργου (Α/Α) «Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) στο 
Δήμο Πρέβεζας» της πράξης «Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων 
(ΚΗΦΗ) στο Δήμο Πρέβεζας» με κωδικό (MIS): 5002132 

5. Την αριθμ.πρωτ.:78/15.3.2022 (ΑΔΑ: ΩΜΘΜΟΚΨΚ-Γ91) Προγραμματική 
Σύμβαση μεταξύ του Δήμου Πρέβεζας και της Νέας Δημοτικής 
Κοινωφελής Επιχείρησης Πρέβεζας 

6. Την αριθμ.πρωτ.:17/οικ.99/ΕΥΣΕΚΤ/2017 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης  

7. Το αριθμ.πρωτ.:612/24.2.2017 έγγραφο της Περιφέρειας Ηπείρου – 
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου. 

 
Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε  υπεύθυνο λογαρισμού, που θα πραγματοποιεί τις ηλεκτρονικές 
πληρωμές μέσω ΠΣΔΥΠΠΟΔΕ για λογαριασμό της ΝΕΔΗΚΕΠ, της Πράξης 
“Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων στο Δήμο Πρέβεζας” τον μόνιμο 
υπάλληλο του Δήμου Πρέβεζας, κ. Παπαδόπουλο Απόστολο του Παναγιώτη 
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Α΄ 

         Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
  
                                                                                                                                                   

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος     

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΩΡΩΞΧ-ΙΚΦ


		2022-05-11T09:14:41+0300
	Athens




